pięćdziesiąt pięć złotych 
zero groszy), która zostanie przeznaczona na poczet zapłaty podatku 

dochodowego, o którym mowa w punkcie 7 Regulaminu i przekazana przez 
Organizatora do właściwego urzędu skarbowego.  

Łączna wartość nagrody głównej wynosi ok. 605 zł (słownie: sześćset pięć 
złotych zero groszy) brutto.  

b) cztery nagrody drugiego stopnia. W skład jednej nagrody drugiego stopnia 
wchodzi:   

▪ Sztabka złota o wadze 0,25g i wartości ok. 150 pln/sztuka - cena złota 
uzależniona jest od ceny rynkowej, na którą wpływają m.in.

[...]

piętnaście złotych zero 
groszy), która zostanie przeznaczona na poczet zapłaty podatku dochodowego, 
o którym mowa w punkcie 7 Regulaminu i przekazana przez Organizatora do 
właściwego urzędu skarbowego.  

Łączna wartość jednej nagrody drugiego stopnia wynosi ok. 165 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt pięć złotych zero groszy) brutto. 

c) czterdzieści pięć nagród trzeciego stopnia. W skład jednej nagrody trzeciego 
stopnia wchodzi:   

▪ Kalendarz o wartości 33,30 pln 

oraz nagroda pieniężna w wysokości 3,33 zł (słownie: trzy złote trzydzieści trzy